согласования начальной (максимальной) цены договора

Способ, вид, предмет закупочной процедуры: запрос предложений в электронной форме на право заключения договора на поставку измерительной поршневой системы с набором грузов
Начальная (максимальная) цена договора по данному лоту составляет: 467 382 (Четыреста шестьдесят семь тысяч триста восемьдесят два) рубля 00 копеек

Начальная (максимальная) цена договора включает в себя расходы на уплату налогов и других обязательных платежей. 

№ п/п
	Предмет закупки
	Кол-во 
	Предложение №1,
	Предложение №2,
	Предложение №3,
	Минимальное значение цены за ед.,